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Men / 4 / 4D
Session: 4

Num Name
Gym

Floor Pommel Rings Vault P Bars H Bar AARank

Alvins Xu4111
Byers Elk Grove

9.800 10.900 9.30010.800 10.30010.400 61.500
4T 1T 2T 6T 5 3 1 

1 

Nathan Pelle4119
Cal-Star

10.300 10.500 9.1009.900 10.40011.100 61.300
2 3 9T 9 1 1T 2 

2 

Thomas Wallace4179
Tumbleweeds

10.600 10.900 9.9009.900 8.80010.900 61.000
1 2T 10T 1 2 13 3 

3 

Connor Folmar4126
Edge

9.700 9.700 9.50010.800 10.10010.200 60.000
6 7T 3T 5 7T 4T 4 

4 

Max van der Veen4134
Extreme

9.000 10.100 9.80010.100 10.40010.300 59.700
10 4T 6T 2T 6 2T 5 

5 

Janek Kosakowski4118
Cal-Star

10.200 9.000 9.60010.300 9.50010.800 59.400
3 12T 5 4 3 8 6 

6 

Keller Friesen4141
International

9.600 9.400 8.10010.900 10.00010.200 58.200
7 10 1 15 8T 6 7 

7 

Jarrett Kawakami4150
Liberty

9.800 10.000 9.30010.400 9.2009.100 57.800
5T 6 4 7T 14T 12 8 

8 

Evan Loveday4131
Extreme

8.600 9.500 9.00010.100 9.30010.500 57.000
11 9 7T 10T 4 11 9 

9 

Kyle Verweij4105
Auburn

8.100 10.100 9.8009.100 10.1009.300 56.500
13 5T 14 3T 12T 5T 10 

10 

Alex Daniels4135
Gold Country

8.300 9.200 8.8009.700 8.5009.700 54.200
12 11 11 13T 10 14 11 

11 

Dominic Arauz4140
International

7.500 9.000 9.3009.500 9.4009.300 54.000
15 13T 12 8T 13T 9T 12 

12 

Nikita Kotlyarevskiy4146
International

7.900 7.800 9.0009.300 9.4009.600 53.000
14 15 13 11T 11 10T 13 

13 

Kai Collin4167
Tumbleweeds

9.300 8.100 8.8008.600 7.2008.300 50.300
8 14 15 14T 16 15T 14 

14 

Koa Collin4168
Tumbleweeds

9.200 6.700 8.9007.500 7.2009.100 48.600
9 16 16 12 15T 16T 15 

15 

Brandon Kim4151
Liberty

0.000 9.700 0.00010.000 9.6009.800 39.100
16 8T 8 16 9 7 16 

16 
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